1 / 1

上田市 プレスリリース

令和 6 年 10 月 17 日

報道機関各位

正月迎えの花作り
～アレンジメント講座～

正月用に生花を使い、アレンジメントを作ります。

詳細は下記のとおりです。

大勢の皆様に参加いただきたいため周知をお願いします。

●日 時 １２月２６日（木）１３:３０～１５:３０（受付 13:00～）

●場 所 上田駅前ビル・パレオ ２階会議室

●講 師 関口 鶯佳（せきぐち おうか）氏（勅使河原和風会・『青い鳥』主宰）

●定 員 先着２０名

●料 金 ３，０００円（材料費）

●持ち物 花はさみ、作品用袋、ごみ袋、エプロン（必要な方）

●申 込 １１月２７日（水）～１２月２０日（金）までに、上田情報ライブラリー
へ。

※１２月２０日（金）以降のキャンセルは、参加費（材料費）をいただきます。

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs 未来都市」です。
本件に関する問合せ先

上田市教育委員会 上田情報ライブラリー

 館⾧ 中村 （担当者 和田）

 TEL 0268-29-0210

休館日:火曜日、11/1、11/6、11/7、

11/8、12/6

住所：上田市天神1-8-1
上田駅前ビル・パレオ４階

正月用に生花を用いてアレンジメントを
作ります。

ご自身のアレンジしたお花を飾って

晴れやかに新年をお迎えしませんか。

フラワーアレンジメント講座 Part38